
 

Santa Cecília do Pavão 
 

ESTADO DO PARANÁ 
 CNPJ 76.290.691/0001-77  

EDIFÍCIO ODOVAL DOS SANTOS 
www.santaceciliadopavao.pr.gov.br 

 

 

Rua Jerônimo F. Martins, 514 – CEP 86.225-000  – TEL (43) 3270-1123 - E-mail: gabinete@santaceciliadopavao.pr.gov.br 

 

PORTARIA Nº 090/2024 
 

  

 

    O PREFEITO MUNICIPAL DE SANTA CECÍLIA DO 
PAVÃO, ESTADO DO PARANÁ, EDIMAR APARECIDO PEREIRA DOS 
SANTOS, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE CONFERE A LEI 
ORGÂNICA DO MUNICÍPIO. 
 
 
RESOLVE: 
 
 
 

 Art. 1º - CONCEDER FÉRIAS aos servidores Efetivos  e Comissionados  do 
Munícipio de Santa Cecília do pavão no período de 01/12/2024 a 31/12/2024, 
conforme descritos abaixo. 
 

Matricula  Nome  Período aquisitivo  

399 Lessandra Ramos Teodoro  01/02/2023 a 02/02/2024 

397 Andre Luiz Costa  01/02/2023 a 02/02/2024 

823 Ailton Anselmo de Oliveira  02/01/2023 a 02/01/2024 

143 Antonio Aparecido de Santana  11/06/2022 a 10/06/2023 

409 Jorge Olimpio de Santana  02/02/2022 a 01/02/2023 

682 Jose Augusto Rui  11/01/2023 a 10/01/2024 

1039 Paulo Sergio da Costa  21/12/2022 a 20/12/2023 

713 Augusto Hiroshi Fujimura  02/03/2022 a 01/03/2023 

1050 Graziela Correia da Silva  05/07/2023 a 04/07/2024 

939 Lucineia rodrigues dos Santos  26/11/2022 a 25/11/2023 

786 Mildes Aparecida Mendonça  01/07/2023 a 30/06/2024 

100039 Roseli Maria da Silva  01/06/2022 a 31/05/2023 

941 Vilmar Ap. Santana dos Santos 26/11/2022 a 25/11/2023 

100054 Aleonso Lopes da Silva Junior 02/11/2022 a 01/11/2023 

1042 Geovana Pauline Ajora  15/02/2023 a 14/02/2024 

999 Sandra Maciel Santana Pintar  02/11/2023 a 01/11/2024 

946 Vanessa Rui de Carvalho Teixeira  15/12/2023 a 14/12/2024 

137 Geraldo Aparecido de Oliveira  02/10/2023 a 01/10/2024 

1040 Rosilene Dias Ferreira  21/12/2022 a 20/12/2023 

819 Sandra Semiseki da Silva  02/12/2023 a 01/12/2024 

424 Erica do Nasimento Avila  02/02/2023 a 01/02/2024 

http://www.santaceciliadopavao.pr.gov.br/


 

Santa Cecília do Pavão 
 

ESTADO DO PARANÁ 
 CNPJ 76.290.691/0001-77  

EDIFÍCIO ODOVAL DOS SANTOS 
www.santaceciliadopavao.pr.gov.br 

 

 

Rua Jerônimo F. Martins, 514 – CEP 86.225-000  – TEL (43) 3270-1123 - E-mail: gabinete@santaceciliadopavao.pr.gov.br 

 

780 Amilton Ynoue 11/01/2023 a 10/01/2024 

790 Sirlei de Assis  03/08/2023 a 02/08/2024 

468 Rosimere Maria da Silva  17/05/2023 a 16/05/2024 

723 Jose Antonio dos Santos  02/03/2022 a 02/03/2023 

923 Marisa Ayala  01/07/2023 a 01/07/2024 

91 Sergio Semiseki Marcelino  01/06/2023 a 01/06/2024 

807 Fabio Cezar Albino Kuroki 01/06/2023 a 31/05/2024 

100052 Adevanci Campanucci dos Santos  02/11/2022 a 01/11/2023 

810 Guilherme dos Santos  01/06/2023 a 01/06/2024 

709 Juliano Barbosa  02/03/2023 a 01/03/2024 

729 Manoel Rodolfo C.S.Filho 02/03/2023 a 01/03/2024 

420 Sandra Tavares da Silva  02/02/2023 a 01/02/2024 

811 Jean Aparecido de Camargo  01/06/2023 a 31/05/2024 

820 Leandra Ramos Teodoro  01/01/2023 a 02/01/2024 

697 Francisco Simão de Oliveira 11/01/2024 a 11/01/2024 

405 Joao Maria dos Passos  02/02/2023 a 01/02/2024 

 
 
            Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas 
as disposições em contrário. 

 

 

 
Edifício da Prefeitura Municipal de Santa Cecília do Pavão, em 02 dezembro de  2024 
 
 
 
 
 
 

       EDIMAR APARECIDO PEREIRA DOS SANTOS 
        Prefeito Municipal  

 
 
 

  

http://www.santaceciliadopavao.pr.gov.br/

